

設 計 大 要	治山ダム工 2基 流木対策工 一式		
	設計金額	金	26,371,440 円
	消費税抜き金額	金	24,418,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,953,440 円

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 1号床固工 (鋼製) H=3.5m, L=16.1m, W=8.9t	1	式	5,571,579	5,571,000	第0001号内訳書
1 2号床固工 (鋼製) H=3.5m, L=13.6m, W=9.2t	1	式	5,789,275	5,789,000	第0002号内訳書
1 流木対策工	1	式	1,120,376	1,120,000	第0003号内訳書
1 仮設工	1	式	911,776	911,000	第0004号内訳書
直接工事費計				13,391,000	
共通仮設費 (率分) 13391000*(0.1255+0.0000) 対象額……………13,391,000 率……………0.1255				1,680,000	
1 役務費 (積上分)				10,000	Z0003
6 土地借地料	1	式	10,608	10,608	T0010 0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
共通仮設費計					
				1,690,000	
純工事費計					
				15,081,000	
現場管理費 15081000*(0.3785+0.0000) 対象額…………… 15,081,000 率…………… 0.3785					
				5,708,000	
工事原価計					
				20,789,000	
一般管理費等 20789000*(0.1742*1.00+0.0004) 対象額…………… 20,789,000 率…………… 0.1742					
			前払補正係数 1.0000		
当初原価	20,789,000			3,629,000	
工事価格					
				24,418,000	
消費税等相当額 24418000*0.08 対象額…………… 24,418,000 率…………… 0.0800					
				1,953,440	
請負工事費					
				26,371,440	
工事価格計					
				24,418,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
消費税等相当額計				1,953,440	
請負工事費計				26,371,440	

Y1900
第0001号内訳書

1号床固工 (鋼製)

H=3.5m, L=16.1m, W=8.9t

式 当り

5,571,579円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土) クローラ型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	23	m ³	435	10,005	S4501 0 第0-0001号代価表
6 岩掘削 (軟岩IB) ブレーカ400kg級 180° 積込	98	m ³	2,473	242,354	V1003 0 第0-0003号代価表
6 埋戻し (間詰) クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対策型 (第1次)	34	m ³	1,848	62,832	V1001 0 第0-0007号代価表
6 間詰栗石工 現地発生材	17	m ³	5,716	97,172	V4001 0 第0-0011号代価表
6 埋戻し (ダム上流) クローラ型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 ルーズな状態の土砂積込	35	m ³	465	16,275	S4501 0 第0-0012号代価表
6 岩盤掘削面整形 軟岩IB	38.7	m ²	1,742	67,415	S4509 0 第0-0013号代価表
6 鋼製枠 塗装	8.88	t	363,000	3,223,440	T0001 0
6 鋼製枠組立 バックホウ (山積0.28m3)	8.88	t	44,814	397,948	V3001 0 第0-0014号代価表
6 詰石 (鋼製枠) 割栗石150~200mm	76.7	m ³	7,990	612,833	V3002 0 第0-0016号代価表

大阪府

30-628702-30010-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 吸出防止材設置工 本体					V6001 0
	34.2	m ²	557	19,049	第0-0017号代価表
6 かご枠工 幅800mm 長さ1000mm 詰石50-150mm 吸出防止材設置					V40021 0
	12.0	m	11,034	132,408	第0-0018号代価表
6 かご枠工 幅800mm 長さ2000mm 詰石50-150mm 吸出防止材設置					V4002 0
	14.0	m	11,034	154,476	第0-0019号代価表
6 端面パネル 500×800					T0004 0
	32	枚	2,280	72,960	
6 吸出防止材 厚10mm 合成不織布 カゴ枠					T0002 0
	13.9	m ²	420	5,838	
6 ふとんカゴ設置工 (スロープ式) 割栗石150~200mm 線径3.2 網目13 高50 幅120					V4004 0
	6.0	m	10,038	60,228	第0-0020号代価表
6 植生ネット工 植生シート工 肥料袋無し 標準品					RF156 0
	10.8	m ²	670	7,236	
6 植生土のう工 0.3×0.5×0.1m 中詰土：現地発生土					V5011 0
	4.2	m	491	2,062	第0-0021号代価表
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm					T4017 0
	1	枚	47,000	47,000	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 資材運搬(鋼材・カゴ枠) ; 運搬車種 2 t 車 賃料・損料計上あり 運搬距離 0.75 km	5	台	6,800	34,000	SA001 0 第0-0022号代価表
6 資材運搬(割栗石) 2tダンプトラック 運搬距離0.75km	90.7	m ³	2,112	191,558	V2101 0 第0-0023号代価表
6 割栗石バックホウ積込 荷卸し場から小型不整地運搬車へ 岩塊・玉石 ルーズな状態	90.7	m ³	478	43,354	S4501 0 第0-0027号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 鋼材・カゴ枠 運搬距離 40 m	9.3	t	559	5,198	S4073 0 第0-0028号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 割栗石 運搬距離 40 m	90.7	m ³	727	65,938	S4073 0 第0-0030号代価表
単位当り	1	式		5,571,579	

Y1900
第0002号内訳書

2号床固工 (鋼製)

H=3.5m, L=13.6m, W=9.2t

式 当り

5,789,27E円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土) クローラ型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	8	m3	435	3,480	S4501 0 第0-0001号代価表
6 岩掘削 (軟岩1B) ブレーカ400kg級 180° 積込	109	m3	2,473	269,557	V1003 0 第0-0003号代価表
6 埋戻し (間詰) クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対策型 (第1次)	17	m3	1,848	31,416	V1001 0 第0-0007号代価表
6 間詰栗石工 現地発生材	15	m3	5,716	85,740	V4001 0 第0-0011号代価表
6 埋戻し (ダム上流) クローラ型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 ルーズな状態の土砂積込	43	m3	465	19,995	S4501 0 第0-0012号代価表
6 岩盤掘削面整形 軟岩1B	36.3	m2	1,742	63,234	S4509 0 第0-0013号代価表
6 鋼製枠 塗装	9.17	t	363,000	3,328,710	T0001 0
6 鋼製枠組立 バックハウ (山積0.28m3)	9.17	t	44,814	410,944	V3001 0 第0-0014号代価表
6 詰石 (鋼製枠) 割栗石150~200mm	81.1	m3	7,990	647,989	V3002 0 第0-0016号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 吸出防止材設置工 本体					V6001 0
	20.2	m ²	557	11,251	第0-0017号代価表
6 かご枠工 幅800mm 長さ1000mm 詰石50-150mm 吸出防止材設置					V40021 0
	9.0	m	11,034	99,306	第0-0018号代価表
6 かご枠工 幅800mm 長さ2000mm 詰石50-150mm 吸出防止材設置					V4002 0
	22.0	m	11,034	242,748	第0-0019号代価表
6 端面パネル 500×800					T0004 0
	36	枚	2,280	82,080	
6 吸出防止材 厚10mm 合成不織布 カゴ枠					T0002 0
	16.6	m ²	420	6,972	
6 ふとんカゴ設置工 (スロープ式) 割栗石150~200mm 線径3.2 網目13 高50 幅120					V4004 0
	6.0	m	10,038	60,228	第0-0020号代価表
6 植生ネット工 植生シート工 肥料袋無し 標準品					RF156 0
	12.5	m ²	670	8,375	
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm					T4017 0
	1	枚	47,000	47,000	
6 資材運搬 (鋼材・カゴ枠) ; 運搬車種2t車 賃料・損料計上あり 運搬距離0.75km					SA001 0
	5	台	6,800	34,000	第0-0022号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 資材運搬(割栗石) 2tダンプトラック 運搬距離0.75km	97.1	m ³	2,112	205,075	V2101 0 第0-0023号代価表
6 割栗石バックホウ積込 荷卸し場から小型不整地運搬車へ 岩塊・玉石 ルーズな状態	97.1	m ³	478	46,413	S4501 0 第0-0027号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 鋼材・カゴ枠 運搬距離 70m	9.7	t	600	5,820	S4073 0 第0-0031号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 割栗石 運搬距離 70m	97.1	m ³	813	78,942	S4073 0 第0-0032号代価表
単位当り	1	式		5,789,275	

Y1900
第0003号内訳書

流木対策工

式 当り 1,120,376円

頁0-0012

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 支障木伐採 立木 直径10cm未満	2	本	255	510	V8002 0 第0-0033号代価表
6 支障木伐採 立木 直径10cm以上16cm未満	26	本	312	8,112	V8003 0 第0-0037号代価表
6 支障木伐採 立木 直径16cm以上22cm未満	17	本	382	6,494	V8004 0 第0-0041号代価表
6 支障木伐採 立木 直径22cm以上28cm未満	12	本	447	5,364	V8005 0 第0-0045号代価表
6 支障木伐採 立木 直径28cm以上	16	本	522	8,352	V8006 0 第0-0049号代価表
6 支障木伐採 倒木 直径10cm未満	3	本	162	486	V8012 0 第0-0053号代価表
6 支障木伐採 倒木 直径10cm以上16cm未満	9	本	182	1,638	V8013 0 第0-0054号代価表
6 支障木伐採 倒木 直径22cm以上28cm未満	1	本	236	236	V8015 0 第0-0055号代価表
6 支障木伐採 倒木 直径28cm以上	1	本	266	266	V8016 0 第0-0056号代価表

大阪府

30-628702-30010-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 林外搬出 人力 50m以下	53.5	m3	7,560	404,460	V8021 0 第0-0057号代価表
6 積込 幹枝葉 人力積込	42.7	m3	540	23,058	V8031 0 第0-0058号代価表
6 積込 根株積込 バックホウ山積0.28m3	10.8	m3	4,000	43,200	V8041 0 第0-0059号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 木材 人力積込 運搬距離 40m	42.7	m3	698	29,804	S4073 0 第0-0060号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 根株 機械積込 運搬距離 40m	10.8	m3	661	7,138	S4073 0 第0-0061号代価表
6 積込 幹枝葉 人力積込	42.7	m3	540	23,058	V8031 0 第0-0058号代価表
6 積込 根株積込 バックホウ山積0.28m3	10.8	m3	4,000	43,200	V8041 0 第0-0059号代価表
6 貨物自動車運搬費 ;運搬車種 2t車 賃料・損料計上あり 運搬距離 35.7km	14	台	14,500	203,000	SA001 0 第0-0062号代価表
6 枝葉処分費	6.4	t	11,000	70,400	W4002

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 根株処分費	8.6	t	16,000	137,600	W4003
6 貨物自動車運搬費 ; 運搬車種 2 t 車 賃料・損料計上あり 運搬距離 27.8 km	8	台	13,000	104,000	SA001 0 第0-0063号代価表
単位当り	1	式		1,120,376	

Y1900
第0004号内訳書

仮設工

式 当り

911,776円

頁0-0015

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 水替工					Y2900
	1	式	170,982	170,982	第0005号内訳書
2 仮設道設置工					Y2900
	1	式	740,794	740,794	第0006号内訳書
単位当り	1	式		911,776	

Y2900
第0005号内訳書

水替工

式 当り 170,982円

頁0-0016

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ポンプ運転(小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満(m ³ /h)	※ 10	日	5,009	50,090	S4425 0 第0-0064号代価表
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm	2	箇所	15,750	31,500	S4426 0 第0-0066号代価表
6 土のう締切工	3.5	m ²	11,072	38,752	S4420 0 第0-0067号代価表
6 廻排水 φ300mm 高密度ポリエチレン管 シングル管	40.0	m	1,266	50,640	V2001 0 第0-0068号代価表
単位当り	1	式		170,982	

Y2900
第0006号内訳書

仮設道設置工

式 当り

740,794円

頁0-0017

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クローラ型山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	24	m ³	435	10,440	S4501 0 第0-0001号代価表
6 土砂盛土 クローラ型山積0.28m ³ (平積0.20m ³) 排出ガス対策型(第1次)	8	m ³	1,848	14,784	V1001 0 第0-0071号代価表
6 空石積工 控長30cm 現地発生材	5.0	m ²	9,003	45,015	V4101 0 第0-0072号代価表
6 大型土のう製作	30	袋	6,961	208,830	V7003 0 第0-0073号代価表
6 大型土のう設置	30	袋	2,045	61,350	V7004 0 第0-0075号代価表
6 大型土のう撤去	30	袋	946	28,380	V7005 0 第0-0077号代価表
6 敷鉄板敷設工	113.5	m ²	250	28,375	V7006 0 第0-0079号代価表
6 敷鉄板撤去工	113.5	m ²	232	26,332	V7007 0 第0-0080号代価表
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×1219×2438 供用日数180日	7	枚	4,020	28,140	SB765 0 第0-0081号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 敷鉄板賃料 鋼板 25×1524×6096 供用日数180日	10	枚	14,400	144,000	SB765 0 第0-0082号代価表
6 暗渠波状管設置撤去 シングル管φ500	5.0	m	3,106	15,530	V2004 0 第0-0083号代価表
6 ブルーシート #2000 3.6m×5.4m	5	枚	680	3,400	W3001
6 砂利路盤工(機械) バックホウ砕石敷均し 不陸整正+敷均し 舗装面仕上げ無し	260	m ²	413	107,380	V9007 0 第0-0086号代価表
6 大型土のう袋等処分費	0.06	t	22,304	1,338	W4001
6 貨物自動車運搬費 ;運搬車種2t車 賃料・損料計上あり 運搬距離46.6km	1	台	17,500	17,500	SA001 0 第0-0088号代価表
単位当り	1	式		740,794	